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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin  :   1 muaj ose 30 dite  
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  01.07.2020, ora 10.00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  01.07.2020, ora 10.00 
 
   

BASHKIA KAMËZ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        Bashkia Kamez 
Adresa                “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax     +355 47 200 177 
E-mail                             bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit https://kamza.gov.al/ 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                               Shpresa Xhakrosa 
Adresa                            Kamëz 
Tel/Fax      0672554444 
E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Ndërtim rrjeti i ujësjellsit dhe Ndërtimi KUN 
Demokracia -Bashkim Gazidede - Frutikulture,"Shkëndija-Shebeniku" 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-58585-05-20-2020 
 
5. Fondi limit :403.333.333(katërqind e tremilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë 
e tre) lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
272 (dyqind e shtatëdhjetë e dy) ditë pune 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
         Data: 22.06.2020 Ora: 10:00 

        Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 22.06.2020 Ora: 10:00 

       Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamëz 
 

 
BASHKIA LEZHE 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 
Tel/Fax  0694340861 
E-mail   Juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit Lezha.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur / Punë  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtja, Sistemimi dhe Asfaltimi Rrugeve Rurale 
(rruge komunale)” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58676-05-20-2020 
 
5.Fondi limit: 255.465.090 (Dyqind e pesedhjete e pese milion e katër qind e gjashte dhjete e pese 
mije e nentedhjete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkise Lezhe, i shtrire ne 
tre vite buxhetore si me poshtë : 
Viti 2020, te parashikuara 72,165,833 Leke pa me TVSH  
Viti 2021, te parashikuara 91,666,667 Leke pa me TVSH 
Viti 2022, te parashikuara 91,666,667 Leke pa me TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 Muaj   
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  22/06/2020(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  22/06/2020(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 

 
 
 

 
 

PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 


